
S SĒRIJA
290 - 405 ZS



SMAGIE DARBI  
TIKKO KĻUVA ĒRTI.

Jūsu zeme ir jūsu dzīve.
Jūsu lauksaimniecība ir jūsu balsts.
Jūsu labība ir jūsu karjera.
Jūsu traktors ir jūsu tirdzniecības instruments.

Tādēļ - Valtra.
Līdzīgi meistara uzticamajiem darbarīkiem Valtra sniedz jums pārliecību un drosmi,
kas nepieciešama darba paveikšanai. Katru dienu. Katru reizi. Jebkurā darba vidē.

Uzņēmumā Valtra mēs vienmēr esam gājuši neierastu ceļu, jo tā rīkojas vietā,
no kuras nākam. Jūsu dēļ labprāt ieguldīsim papildu pūles.
Tāda ir mūsu pieeja, jo tā ir labākā.
Mēs ticam, ka nav nepaveicamu darbu.

Jūs nepieļaujat kompromisus. Arī mēs ne.

Padariet darbu.
Iegūstiet Valtra –
savu darba mašīnu.

2S SĒRIJA / 290 - 405 ZS



SATURS
Valtra S sērija .................................................... 2
Profesionāļiem ..................................................4
Svarīgākais ........................................................8
AGCO POWER motri  .........................................10
Transmisija .......................................................12
Ziemeļu dizians ................................................14
SmartTouch roku balsts ................................ 16
Smart Farming .................................................18
Connect, Care & Go .........................................20
Pakalpojumi  ....................................................22
Tehniskā specifikācija ...................................24

3 S SĒRIJA / 290 - 405 ZS



PIEREDZĒJUŠIEM 
PROFESIONĀĻIEM

Valtra ir starptautisks zīmols no Skandināvijas. Mūsu 
vēsturiskais Ziemeļvalstu reģiona mantojums ir par 
pamatu tam, ka Valtra traktori spēj veikt darbus, kuriem 
tie ir ražoti un kuru dēļ tie iegādāti, turklāt dara to droši 
un efektīvi. To atbalsta arī Valtra vērtības — individuāla 
pieeja, uzticamība un funkcionalitāte. 

4S SĒRIJA / 290 - 405 ZS



Lauksaimnieku sabiedrotais jau ilgāk nekā 60 gadus
Uzņēmums Valtra vairāk nekā 60 gadus ražo traktorus un 
ir kļuvis par atpazīstamāko starptautisko traktoru zīmolu. 
Tagad Valtra izgatavo vairāk nekā 23 000 traktorus gadā. 
Mūsu vēsturiskie pirmsākumi ir meklējami Somijā, un visi 
Valtra traktori iemieso skandināvu rūpniecisko dizainu un 
praktiskos tehniskos risinājumus. 2004. gadā mēs pievieno-
jāmies AGCO saimei. AGCO, kas ir pasaules līmeņa līderis 
lauksaimniecības tehnoloģiju jomā, ar lepnumu iegulda Val-
tra speciālajās zināšanās un augstās kvalitātes produkcijā. 

Jūs kā Valtra klients varat izbaudīt AGCO pasaules līmeņa 
organizācijas nodrošinātā atbalsta priekšrocības attiecībā 
uz finansējumu, paplašināto garantiju, apkopes darbu 
līgumiem, izpirkumnomas pakalpojumiem, apmācībām, 
pircēju lojalitātes programmām, precīzās lauksaimniecības 
tehnoloģijām, telemetrijas risinājumiem un lielāko lauk-
saimniecības mašīnu tehnikas izplatīšanas tīklu. Valtra 
S sērijas traktors tiek piegādāts kopā ar pakalpojumiem, 
kas atbalsta jūsu uzņēmējdarbības rentabilitāti tagad un 
nākotnē.

Valtra priekšrocība vienmēr ir bijusi vēlme ieklausīties 
savos pircējos. Saskaņā ar pircēju aptauju rezultātiem trīs 
nozīmīgākie kritēriji, pēc kuriem izvēlas Valtra produkciju, 
ir uzticamība, zemās ekspluatācijas izmaksas un lielā 
atdeve no ieguldījumiem. S sērijas ceturtā paaudze ir 
pārbaudīta izaicinājumu pilnos apstākļos, lai uzlabotu teh-
niskos rādītājus, ergonomiku, apkalpojamību un ražīgu-
mu. Mēs esam pārliecināti, ka jaunā S sērija atbildīs jūsu 
kā lauksaimnieka un investora prasībām. 

5 S SĒRIJA / 290 - 405 ZS



VAI ESAT PADOMĀJUŠI 
PAR JŪSU IEGULDĪJUMA 
RENTABILITĀTI? 
MĒS ESAM.

S274 AVT 270-290 ZS
S294 AVT 295-325 ZS
S324 AVT 320-350 ZS

S354 AVT 350-380 ZS
S374 AVT 370-400 ZS
S394 AVT 405-405 ZS

MODEĻI UN ZIRGSPĒKI

6S SĒRIJA / 290 - 405 ZS



Valtra S sērijas ceturtās paaudzes traktora līdzsvarotā 
veiktspēja palīdzēs jums iegūt vislielāko atdevi no 
ieguldītā, maksimāli palielinot produkcijas izlaidi un 
samazinot izmaksas līdz minimumam. Esam jums 
izveidojuši uzticamu iekārtu, kurai varat pievienot visus 
vēlamos pakalpojumus. Tādējādi jūs nodrošināt maksimālu 
atdevi no sava ieguldījuma.

S sērijas traktoros ir viss jums nepiecieša-
mais, taču nekā lieka. Ikviena detaļa ir rūpīgi 
pārdomāta, jo rentabilitāti veido konkurētspē-
jīga tehnoloģija, uzticamība, ekspluatācijas 
izmaksas, ergonomika, pakalpojumu un 
tālākpārdošanas vērtība. Tas padara Valtra 
par racionālu izvēli investoriem.

PANĀKUMU SĒKLA JAU IR IESĒTA. 
Valtra S sērijas  traktori ir lieli, un tas ir liels 
ieguldījums, uz kuru varat paļauties, lai 
sasniegtu ievērības cienīgus rezultātus. Šo 
traktoru pamatfunkcijas ir veidotas tā, lai tiktu 
galā ar vissarežģītākajiem darbiem. Jaudīgais 
motors, bezpakāpju transmisija un optimāls 
svara sadalījums nodrošina efektīvu veiktspē-
ju.

Hidraulikas ražība ir pietiekama lietošanai 
kopā ar lieljaudas agregātiem uz lauka vai 
mežā. Plašā kabīne veido ietilpīgu darba vidi, 
un braukšanas komforts nav salīdzināms ne 
ar ko citu.

Valtra ir vienīgais traktoru ražotājs, kura 
pamatfilozofija ietver spēju vienlīdz labi 
darboties abos virzienos (Valtra TwinTrac 
reversās stūrēšanas sistēma), kas ievērojami 
atvieglo daudzu darbu veikšanu.

7 S SĒRIJA / 290 - 405 ZS



2

SVARĪGĀKAIS  
PAR TAVU JAUNO 
DARBA MAŠĪNU
S sērijas uzticamību veido rūpīgi 
pārdomātu detaļu nevainojamas 
apvienošanas rezultāts. Pateicoties 
nevainojamai motora  un transmisijas 
kombinācijai ar jaunāko funkcionālo 
dizainu un optimālu pielietojamību, S 
sērijas traktors nelīdzinās nevienam 
citam traktoram, kuru esat līdz šim 
mēģinājis.

8S SĒRIJA / 290 - 405 ZS



1

3

3

4

5

8

12

11

10

9

13

14

16

17

7

6

15 1. Valtra SmartTouch lietotāja interfeiss

2. AGCO Power 8.4 l dzinējs (līdz pat 405 zs)

3. Darba gaismas, 4+2 priekšā, 6 aizmugurē

4. TwinTrac reversā stūrēšana

5. Ergonomiska kabīne (69 dBa)

6. Pneimatiskā kabīnes piekare

7. Dīzeļdegvielas tvertne (600 litri)

8. AdBlue tvertne (60 litri)

9. Valtra 4. paaudzes dizains (uzlabota redzamība) 

10. Jauni prožektortipa priekšējie lukturi (H7)

11. CVT  transmisija (AVT – AGCO vario transmisija)
12. Hidrauliskā priekšējās ass piekare 

13. Garenbāze  (3105 mm)

14. Integrēta priekšējā uzkare (50 kN)
15. Standartaprīkojumā gatavs darbam ar Auto-Guide 
16. LED aizmugurējās gaismas. S sērija ir aprīkota ar 

slavenajām ceturtās paaudzes LED aizmugurējām 
gaismām.

17. Otrais tehnoloģiju terminālis. IsoBus un Auto-Guide var tikt 
vadīts no otrā skārienjutīgā ekrāna.

9 S SĒRIJA / 290 - 405 ZS



LABĀKAIS TIRGŪ 
PIEEJAMAIS MOTORS
Ieguldot Valtra S sērijas modeļos, jūs ieguldāt arī 
uzticamākajā un efektīvākajā motoru tehnoloģijā, kāda 
šobrīd ir pieejama tirgū. AGCO Power kā motoru ražotāja 
pirmsākumi ir meklējami vairāk nekā 60 gadus senā 
vēsturē. Visi S sērijas motori ir izgatavoti AGCO Power 
rūpnīcā Somijā. AGCO Power ir pasaules līmeņa līderis 
bezceļa transportlīdzekļu motoru ražošanā un ik gadu 
izgatavo vairāk nekā 70 000 motoru.

Uzticamais 8,4 litru AWF AGCO Power 
motors ir S sērijas ražīguma atslēga. 
Dzinējā tiek izmantotas jaunākās 
AGCO Power tehnoloģijas, lai tas 
atbilstu V līmeņa emisiju standartiem. 
Šī tehnoloģija nodrošina arī motora 

uzticamību, nepalielinot ekspluatācijas 
izmaksas. Motora AGCO Power SCR 
tehnoloģija tika ieviesta kopā ar S sēriju 
2008. gadā, un tas bija pirmais traktors 
pasaulē ar šo tehnoloģiju.

10S SĒRIJA / 290 - 405 ZS



DUBULTS TURBO SPĒKS 
Valtra jaunās S sērijas modeļiem ir divi secīgas darbības 
turbokompresori, kuri nodrošina labāku griezes momentu pie 
mazākiem motora apgriezieniem un zemāku izplūdes gāzu 
temperatūru, kas savukārt palielina kalpošanas ilgumu un samazina 
nepieciešamību pēc apkopes darbiem. Tas nodrošina vēl labākus 
braukšanas raksturlielumus un pārliecinoši samazina emisijas līmeni, 
tādēļ nav nepieciešamības iegādāties dārgus tehniskos risinājumus.

S sērijas modeļu degvielas ekonomi-
ja vienmēr ir bijusi konkurētspējī-
ga attiecībā pret kilovatstundām, 
piemēram, attiecībā pret koksnes 
kubikmetru skaitu, ko iespējams 
nocirst, vai apartās zemes hektāriem. 
84 LFTV-D5 AGCO Power dzinēji un 
jaunā S sērija samazina degvielas 
patēriņu pat vēl vairāk (5%) Tiek 
pielietota arī izplūdes gāzu recirkulāci-
ja, kas samazina AdBlue patēriņu. 
Saskaņā ar žurnāla „Profi” datiem 
(7/2012) degvielas patēriņš ir vien 
258 g/kWh, kas ir par 13,1 % mazāks 
nekā citu žurnāla pārbaudīto traktoru 
vidējais patēriņš. 

11 S SĒRIJA / 290 - 405 ZS



POPULĀRĀKĀ 
BEZPAKĀPJU 
TRANSMISIJA TIRGŪ

12S SĒRIJA / 290 - 405 ZS



Valtra S sērijas traktoru efektivitāti vēl vairāk veicina AGCO 
bezpakāpju vario transmisija (AGCO AVT). Šī transmisija, kuru 
izgatavo AGCO Vācijā, jau vairākus gadus ieņem vadošo lomu 
Eiropas tirgū lielo traktoru segmentā. Tās popularitātes pamatā 
ir daudzpusīgums un pāri visam – degvielas ekonomija. Īpaši 
līgumdarbu gadījumā, kad ir nepieciešams bieži pārbraukt 
no vienas atrašanās vietas uz citu, AGCO vario transmisija 
nodrošina efektīvu piedziņu pie neliela dzinēja darbības ātruma. 

LĪDZ PAT 10 % VAIRĀK JAUDAS 
Valtra inovatīvais SigmaPower ir standarts 
S sērijā. Jebkurā situācijā, kad jūgvārpstai 
vai hidraulikai ir nepieciešama papildu jauda, 
motora elektroniskā vadības sistēma palielina 
jaudu līdz 10 % – līdz 405 zirgspēkiem lielāka-
jos  S sērijas modeļos. Jaudas palielināšana ir 
iespējama, braucot ar ātrumu, kas pārsniedz 
20 km/h.

INOVĀCIJA, KURĀ APVIENOTS LABĀKAIS
S sērija apvieno Valtra, AGCO Power un vācu 
inženieru vadošās inovācijas. Valtra izstrādātā 
inteliģentā traktora vadības sistēma to visu 
apvieno, izveidojot nepārspējamu kombināci-
ju: jaudu, kas ir efektīva, viegli lietojama un 
uzticama. 

UZLABOTA TRANSMISIJA
AGCO vario  transmisija ir pielietojama 
dažādās darba jomās, kur darba veikšanai ir 
nepieciešami atšķirīgi ātrumi. A darba zona ir 
paredzēta situācijām, kad nepieciešams liels 
vilces spēks, bet B darba zona – vispārējiem 
transporta darbiem. Tas ļauj uzlabot vilces 
spēku un transmisijas efektivitāti. Piemēram, 
braucot ar nelieliem motora apgriezieniem, 
iespējams ievērojami ietaupīt degvielu.

13 S SĒRIJA / 290 - 405 ZS



Ceturtās paaudzes kabīne Valtra S sērijas 
modeļos apvieno labākos Ziemeļvalstu dizaina 
paraugus un optimālu lietojamību. Pētījumi 
apliecina, ka laba ergonomika spēj uzlabot darba 
sniegumu, īpaši tad, ja tiek izmantota Valtra 
TwinTrac reversās stūrēšanas sistēma.

STRĀDĀJIET 
ĀTRĀK UN 
ĒRTĀK

14S SĒRIJA / 290 - 405 ZS



Šī kabīne ir aprīkota ar četrpunktu 
pneimatisko piekari, Valtra AutoComfort, kurā 
ir izmantotas jaunākās tehnoloģijas. Devēji 
raida informāciju uz vadības sistēmu, kas 
nodrošina, lai kabīne vienmēr atrastos pareizā 
pozīcijā. AutoComfort sniedz arī iespēju 
pielāgot piekari atbilstoši jūsu vēlmēm.

S sērija ir paredzēta darbam 24 stundas 
diennaktī, 7 dienas nedēļā, tādēļ gaisa 
kondicionēšanas sistēma ietilpst standarta 
aprīkojumā. Pat vadītāja sēdeklis tiek 
ventilēts. Darbs S sērijas traktorā ir 
komfortabls jebkurā gadalaikā. Vēl standarta 

aprīkojumā ietilpst sešas darba gaismas 
priekšpusē un aizmugurē, bet ksenona 
gaismas ir pieejamas kā papildu aprīkojums.

Valtra patentētā reversās stūrēšanas sistēma 
TwinTrac padara jūsu darbu vēl efektīvāku, 
īpaši tad, ja strādājat ar zāles pļāvēju vai 
citiem lieljaudas agregātiem. S sērijas 
traktori jau pirmsākumos tika veidoti tā, lai 
efektīvi darbotos abos braukšanas virzienos. 
Pētījumu rezultāti apliecina, ka, pateicoties 
izcilai redzamībai, noteiktos apstākļos 
darbs atpakaļgaitā ar Valtra traktoriem ir pat 
efektīvāks nekā darbs virzienā uz priekšu. 

Optimāla ergonomika atvieglo ilgstoša darba 
veikšanu un attiecīgi uzlabo arī ražīgumu. 

Braukšana atpakaļgaitā ar vienu vienkāršu 
kustību
Pārslēgšanās braukšanai atpakaļgaitā ir ātra 
un vienkārša. Kabīnes aizmugurē, līdzās 
akseleratora pedālim, bremžu pedālim un 
sajūga pedālim, ir izvietots regulējams stūres 
statnis. Visas pārējās vadības ierīces atrodas 
uz Valtra ARM vadītāja elkoņa balsta, kurš 
rotē par 180 grādiem kopā ar vadītāja sēdekli.

15 S SĒRIJA / 290 - 405 ZS



5

7

6

11

4

3

1

2

3

PĀRVALDI SAVU  
S SĒRIJU
Valtra SmartTouch ir pacēlis traktora lietojamību jaunā 
līmenī. Tas ir intuitīvāks par Jūsu viedtālruni. Iestatījumiem 
ir viegli piekļūt, tikai ar diviem pieskārieniem, un šajā viegli 
izmantojamaj;a formātā ir integrētas visas tehnoloģijas: 
Guidance, ISOBUS, telemetrija, AgControl un TaskDoc. 
SmartTouch ir standarta aprīkojums Versu un Direct 
modeļiem.

Izvēlnes uzbūve, kurā ir vienkārši navigēt. Iestatījumi ir loģiski un vienkārši 
uzstādāmi ar pavilkšanas žestu. Visi 
iestatījumi tiek automātiski saglabāti 
atmiņā.

9” skārienjutīgais ekrāns, liela izmēra 
vadības slēdži, iestatījumi un funkcijas ir 
vienkārši saprotami.

Jebkura kontroles poga var tikt iestatīta, 
lai vadītu jebkuru hidraulikas funkciju, 
ieskaitot priekšējos un aizmugurējos 
hidrauliskos vārstus, priekšējo un 
aizmugurējo uzkari un frontālo iekrāvēju.

Konfigurēt darba gaismas ar 9”ekrāna 
palīdzību ir ļoti vienkārši. Ir arī darba 
gaismu un bākuguns ieslēgšanas/
izslēģšanas slēdži, kas atrodami uz 
roku balsta.

Profilus, gan lietotājiem, gan aprīko-
jumam, var viegli iestatīt no jebkura 
ekrānskata. Jebkuras izmaiņas tiks 
saglabātas izvēlētajā profilā.

16S SĒRIJA / 290 - 405 ZS



9

8

12

10

14

13

MULTIFUNKCIONĀLA SVIRA
1. Gumijas rokturis: Ar augstākās klases materiāliem  

braukšanas svira ir padarīta ergonomiska, vienkārši 
izmantojama un ērta.

2. Ergonomiskais dizains: Dizains nodrošina ērtas 
sviras kustības visos virzienos. SLēdzis atrodas 
īkšķim piemērotā vietā. Pogas un slēdži ir radīti 
funkcijai, tādēļ dažādu funkciju pogas izskatās 
dažādi. Piemēram, aizmugurējās uzkares 
fiksējošajam svirslēdzim ir momentāna funkcija uz 
leju, kas nodrošina ātru darbību uz augsni.

3. Trīs ieprogrammējamas atmiņas pogas jebkurai 
traktora funkcijai vai funkcijām (U Pilot). Piemēram 
M1, lai palielinātu braukšanas ātrumu vai kruīza 
ātrumu, M2, lai to samazinātu.

4. Divas lineāras sviras hidraulikas kontrolei.
5. Drošība: Atstarpe starp slēdžiem ļauj atpūsties 

īkšķim, tā neturot visus pirkstus uz slēdžiem visu 
laiku. Izliekumi starp svirām pasargā no nejaušas 
sviru izmantošanas.

6. Tīras un vienkāršas līnijas padara pilnīgu kopējo 
roku balsta izsaktu un atvieglo tā izmantojamību.

7. Braukšanas vadība uz priekšu/ atpakaļgaitā ar 
sviras palīdzību.

EKRĀNS 
8. Nav nepieciešams papildus ekrāns - Auto 

Guide un drošības kameras displeji ir integrēti 
SmartTouch ekrānā. Papildus monitors, kas 
aizsedz redzamību, nav nepieciešams!

KURSORSVIRA 
9. Ergonomiski novietotā hidraulikas kursorsvira 

tagad iekļauj arī trešo kontroli hidraulikai

SLĒDŽI UN AIZMUGURĒJĀ UZKARE 
10. Spiedpogas: To izliektā un ieliktā forma palīdz 

vieglāk un ātrāk atrast biežāk izmantotās pogas.
11. Aizmugurējā uzkare - vienkārši izmantojamais 

limitētājs ļauj veikt pat mazākos pielāgojumus 
aizmugurējai uzkarei.

DIZAINS
12. Roku balsta funkcionālā struktūra nodrošina 

labu saskarsmi ar rupjo virsmu.  Visas funkcijas 
ir viegli pieejamas, jo tās ir izkārtotas loģiski, un 
roku balsts nodrošina pareizu atbalstu rokai tā 
mazinot saspringumu un stresu. Jūgvārpstas 
slēdža novietojums nodrošina minimālu iespēju 
to ieslēgt nejauši.

13. Polsterējums: Alkantras polstērējums mazina 
svīšanu. Zem tā atrodas uzglabāšanas vieta.

14. Radīts Somijā.

17 S SĒRIJA / 290 - 405 ZS



IETVERTA GUDRĀ 
SAIMNIEKOŠANA

Valtra piedāvā virkni dažādu gudrās saimniekošanas risinājumu, 
kas spēj sadarboties arī savā starpā un tiek vadīti ar SmartTouch 
vadību - Auto-Guide, ISOBUS, AgControlTM Section, AgControlTM 
Variable Rate un TaskDoc. Automātiski vadot traktoru un 
agregātus, darbs ar šiem risinājumiem palielina paveiktā 
precizitāti un rūpību, samazina darba laiku, un nodrošina labāku 
ražu un labāku ieguldījuma atpelnīšanu.

18S SĒRIJA / 290 - 405 ZS



Gudrā saimniekošana balstās uz signālu, 
kas tiek saņemts no satelīta, tā pozicionējot 
jūsu traktora atrašanās vietu un vadību, kā 
arī kartējot jūsu laukus. Vadība ar satelīta 
palīdzību padara automātisko stūrēšanu pre-
cīzāku, tādējādi traktors atrodas tieši tur, kur 
tam jābūt katrā pagriezienā, katrā laukā, visos 
apstākļos.

Ja traktora atrašanās vieta ir noteikta precīzi, 
arī agregātu atrašanās vieta būs precīza. 
Izmantojot satelītu kartes un ISOBUS kontroli, 
agregātu automātiskā darbība var tikt variēta 

un tie strādās dažādi dažādos laukos un pat 
dažādās rindās. Piemēram, AgControl Section 
automatizē sekciju kontroles darbību agregātā 
un AgControl TM Variable Rate automatizē un 
kontrolē mainīgās ražības funkciju.

Izmantotās tehnoloģijas ir veidotas pie mums 
un mēs izvēlamies augstākā līmeņa piegādātā-
jus, lai nodrošinātu visaugstāko kvalitāti un 
nepārspējamu uzticamību. Gan tehniskās, gan 
programmatūras komponentes tiek pielāgotas 
katram traktoram specifiski.

19 S SĒRIJA / 290 - 405 ZS



MIERĪGS PRĀTS.  
VISS JŪSU ROKĀS.

Mēs ticam neredzamajam savienojumam, kas atrodas 
starp klientu, izplatītāju, mašīnu un Valtra rūpnīcu. Šajā 
savienojumā esot, Jūs varat izvēlēties sev atbilstošāko 
servisa un garantijas kombināciju. Mēs parūpēsimies par 
Jums, lai Jūs varat parūpēties par savu biznesu. 

CONNECT 
Esi savienots jebkur un jebkurā laikā
Izvēloties Valtra, Jūs esat savienots ar profe-
sionāļu komandu, kas nodrošinās, lai Jūs iegūtu 
maksimumu no sava biznesa. Varat sazināties 
ar vietējo atbalstu, izmantojot klientu portālu, kas 
sniedz arī 24/7 pieeju pamācībām, pakalpojumu 
un servisa informācijai, kas attiecas tieši uz Jūsu 
tehniku. Valtra Connect telemetrijas risinājumi 
nepārtraukti ieraksta visas traktora darbības un 
kustību pēc GPS. Ar to iepējams pārbaudīt gan 
traktora vēsturi, gan reāllaika datus Jūsu mobī-
lajā ierīcē; šiem datiem varat piekļūt no jebkuras 
vietas, jebkurā laikā. Izmantojot šos datus, Jūsu 
Valtra servisa pakalpojuma partneris var laicīgi 
noteikt apkopes nepieciešamību, kā arī reaģēt lai-
kus, lai risinātu kādas mazākas problēmas, lai Jūs 
varat izvairīties no liekas vizītes servisa centrā.

CARE
Pilnīgi mierīgi
Ar Valtra Care paplašināto garantijas līgumu 
varat iegūt pilnīgu mieru un drošību attiecībā 
uz papildus remonta izmaksām nedilstošajām 
daļām. Care ļauj noteikt paredzamās izmaksas 
jau pie traktora iegādes, vai arī, kad standarta 
garantija ir beigusies. Tas ir elastīgs piedāvā-
jums un pieejams līdz 5 gadiem vai 6 000 
motorstundām.

GO
Padariet savu laiku pilnīgāku
Fiksē izmaksas iegādājoties Valtra tehniku un 
nodrošini labāko tās sniegumu, garantējot efek-
tivitāti un maksimizējot tehnikas atlikušo vērtību! 
Valtra Go servisa līgums nodrošina regulāru 
un pilnīgu apkopi, kas pagarinās uzticamu tava 
Valtra traktora darbību. Apkopju izmaksas ir 
mazas salīdzinājumā ar remonta izmaksām, kas 
var rasties regulāro apkopju trūkuma dēļ. Valtra 
Go servisa piedāvājums iekļauj visas ieteiktās 
plānotās apkopes līdz pat 10 000 motorstundām 
gan jaunai, gan lietotai tehnikai.

JŪSU PERSONĪGAIS VALTRA 
IZPLATĪTĀJS
Jūsu Valtra izplatītājs ir labākais traktoru un to 
agregātu pārzinātājs Jūsu reģionā. Izplatītājs 
pārzina Jūsu traktora tehniskos aspektus un 
izaicinājumus, ar kuriem Jums jāsaskaras. Jūs 
vienmēr varat vērsties pie izplatītāja un saņemt 
vislabākos pakalpojumus, tostarp konsultācijas, 
apkopes un remonta pakalpojumus, rezerves 
daļas, kā arī iegādāties jaunu aprīkojumu. Valtra 
izplatītāji ir neatkarīgie uzņēmēji. AGCO katru 
gadu pārbauda izplatīšanas pārstāvjus, lai 
pārliecinātos, ka Jums tiek nodrošināti vis-
labākie pakalpojumi.

CONNECT
TRAKTORA DATI, INFORMĀCIJA  

UN PAKALPOJUMI.

CARE
RŪPNĪCAS PAGARINĀTĀ 

GARANTIJA.

GO
APKOPJU 
LĪGUMS.

20S SĒRIJA / 290 - 405 ZS



21 S SĒRIJA / 290 - 405 ZS



VISS NEPIECIEŠAMAIS – VIENMĒR PIEEJAMS
Valtra daudzpusīgais rezerves daļu serviss var piegādāt 
jums nepieciešamās detaļas jau nākamajā rītā. Tādējādi 
Jūs saglabājat sava traktora ražīgumu saspringtākajā 
aršanas un ražas novākšanas laikā. Etiķete AGCO Parts 
apliecina, ka Jūs saņemat oriģinālas Valtra rezerves 
daļas, kuras ir rūpīgi pārbaudītas.

AGCO PIEŠĶIR SPĒKU,
MĒS NODROŠINĀM PIEEJAMĪBU.
AGCO Finance piešķirs Jums personalizētu finanšu 
risinājumu pamatojoties uz Jūsu naudas apgrozījumu un 
uzņēmējdarbību. Pastāstiet mums, kādu summu ik mēnesi 
varat atlikt, un mēs izveidosim elastīgu maksājumu grafiku 
atbilstoši Jūsu uzņēmējdarbības vajadzībām un ņemot 
vērā sezonālās izmaiņas.

Mēs sniedzam pilnu pakalpojumu klāstu, tādēļ piedāvājam 
arī finanšu pakalpojumus, piemēram, līzingu, nomu un 
apdrošināšanu. Mūsu sniegto pakalpojumu veidi dažādās 
valstīs var atšķirties, tādēļ pārskatiet mūsu tīmekļa vietni 
vai sazinieties ar savu tuvāko dīleri, lai iegūtu informāciju 
par pieejamajām iespējām.

VALTRA UNLIMITED
Valtra Unlimited studija Suolahti rūpnīcā ir plaši pazīstama 
ar savu spēju piepildīt klientu vēlēšanās. Šajā studijā 
ir iespējams pielāgot ikvienu piederumu un aprīkojuma 
elementu, ko nevar tieši iegūt no ražošanas līnijas parastā 
ražošanas procesa laikā.

Mūsu Valtra Unlimited mehāniķi ir kvalificēti speciālisti, 
kuriem atbalstu prasmju un zināšanu veidā sniedz visa 
rūpnīca. Tādējādi tiek nodrošināts augstākais kvalitātes un 
drošības līmenis arī mūsu pielāgotajiem izstrādājumiem. 
Uz visiem piederumiem un aprīkojumu, kas tiek pielāgots 
Valtra Unlimited studijā, attiecas rūpnīcas garantija, turklāt 
mēs nodrošinām to apkopi un rezerves daļas.

22S SĒRIJA / 290 - 405 ZS



VALTRA TEAM
Valtra Team ir mūsu pircējiem paredzēts žurnāls, kas tiek 
izdots divreiz gadā. Katrā izdevumā ir ietverta noderīga 
informācija par jaunākajām inovācijām un efektīvākajām 
darba metodēm. Jūs varat arī piekļūt žurnāla arhīvam 
tiešsaistē un lasīt rakstus, kas datēti pat ar 2000. gadu.

AGCO AKADĒMIJA
Traktori un ar tiem saistītās tehnoloģijas, īpaši precīzās 
lauksaimniecības tehnoloģijas, attīstās ļoti strauji. Valtra 
akadēmija nepārtraukti apmāca Valtra izplatītājus un 
apkopes mehāniķus, lai kvalitatīvās un mūsdienīgās 
zināšanas, ko Valtra izplatītāji Jums piedāvā šodien, 
atbilstu Jūsu vajadzībām arī turpmāk.

VALTRA COLLECTION
Valtra Collection piedāvā augstas kvalitātes apģērbu un 
aksesuārus, kas paredzēti darbam un atpūtai. Materiāli 
un visas detaļas tiek atlasīti ļoti rūpīgi. Šie apģērbi 
atspoguļo Valtra mūsdienīgā dizaina valodu — vieglie, bet 
ārkārtīgi izturīgie materiāli apvieno stilu un funkcionalitāti.

23 S SĒRIJA / 290 - 405 ZS



TEHNISKĀ
SPECIFIKĀCIJAS

24S SĒRIJA / 290 - 405 ZS



TRAKTORA MODELIS    S274    S294   S324 S354 S374 S394

MOTORS

Maks. jauda pie 2000 apgr. min. (ZS (kW)) 270 (199) 295 (217) 320 (236) 350 (258) 370 (272) 400 (294)

Maks. jauda pie 2000 apgr. min., ar papildjaudu  (ZS) 300 325 350 380 400 405 (298)

Maks. griezes moments pie 1500 apgr. min. (Nm) 1220 1300 1390 1530 1540 1540

Maks. griezes moments pie 1500 apgr. min., ar 
papildjaudu  (Nm) 1300 1390 1500 1590 1600 1600

Emisiju kontrole 5.līmeņa 5.līmeņa 5.līmeņa 5.līmeņa 5.līmeņa 5.līmeņa

AGCO Power motors 84 LFTV-D5 84 LFTV-D5 84 LFTV-D5 84 LFTV-D5 84 LFTV-D5 84 LFTV-D5 
Tilpums litros/cilindru skaits 8.4 / 6 8.4 / 6 8.4 / 6 8.4 / 6 8.4 / 6 8.4 / 6

TRANSMISIJA

A darba zona (uz lauka) 0,03–28 km/h uz priekšu, 0,03–16 km/h atpakaļgaitā

B darba zona (transports) 0,03–50** km/h uz priekšu, 0,03–38 km/h atpakaļgaitā

Darbības režīmi Automātisks un manuāls

JŪGVĀRPSTA (AIZMUGURĒJĀ) 2 ātrumi, 540E +1000 vai 1000E + 1000

1000 apgr. min. pie dzinēja apgr. min. 2030 2030 2030 2030 2030 2030

540E vai 1000E apgr. min. pie dzinēja apgr. min. 1600 1600 1600 1600 1600 1600

Maināma jūgvārpsta JA JA JA JA JA JA

PRIEKŠĒJĀ UZKARE Integrēts standarta aprīkojums

Celtspēja, kg 5000 5000 5000 5000 5000 5000

Priekšējā jūgvārpsta Opcijas Opcijas Opcijas Opcijas Opcijas Opcijas

AIZMUGURĒJĀ UZKARE Autocontrol vadība, braukšanas balansa vadība un buksēšanas kontrole

Celtspēja, kg 12000 12000 12000 12000 12000 12000

Uzkares cēlējstieņu sakabe 3. vai 4. kateg.

HIDRAULIKA Slēgtā centra slodzes jutīgā (CCLS)

Maks. sūkņa jauda (l/min) 205 205 205 205 205 205

Hidraulikas eļļa Atsevišķa, agregātiem pieejams maks. 51 litrs

Darba hidraulika, priekšējā Līdz 2 elektroniski vadāmām sekcijām, džoistika vadības

Darba hidraulika, aizmugurējā 4–6 elektroniski vadāmām sekcijām, 4 ar minisviru un 2 džoistika vadību

Hidraulikas savienotāji, aizmugurējie „Dekompresijas” savienotāji ar savienošanas/atvienošanas funkciju spiediena apstākļos

Stūrēšana Hidrostatiska, noliecams/teleskopiskais stūres statnis

QuickSteer standarta standarta standarta standarta standarta standarta

25 S SĒRIJA / 290 - 405 ZS



TEHNISKĀ
SPECIFIKĀCIJAS

26S SĒRIJA / 290 - 405 ZS



TRAKTORA MODELIS    S274    S294   S324 S354 S374 S394

BREMZES Ar eļļu dzesējami daudzplātņu bremžu diski, hidrauliskā iedarbināšana ar jaudas pastiprinātāju

Stāvbremze Integrēta spoles svira, hidrauliska

4 RITEŅU PIEDZIŅAS PRIEKŠĒJĀ ASS

Tips STD STD HD HD HD HD

Maks. stūres leņķis 55°     

Piekare Hidropneimatiskā

IETILPĪBA

Degvielas tvertne (litri) 600 600 600 600 600 600

AdBlue tvertne (litri) 60 60 60 60 60 60

IZMĒRI (PRIEKŠĒJĀS UN AIZMUGURĒJĀS 
RIEPAS)

600/70R28,
650/85R38

600/70R28,
650/85R38

620/65R34
710/75R42

620/65R34
710/75R42

620/65R34
710/75R42

620/65R34
710/75R42

Pašmasa (masa pilnu tvertni, bez papildu kravas) 
(kg) 10300 (12000) 10300 (12000) 10300 (12000) 10300 (12000) 10300 (12000) 10300 (12000)

Garenbāze (mm) 3105 3105 3105 3105 3105 3105

Garums (mm) 5670 5670 5670 5670 5670 5670

Augstums līdz jumtam (mm) ar 710/85R38 izmēra 
riepām 3382 3382 3382 3382 3382 3382

Minimālais ārējais platums (mm) 2550 2550 2550 2550 2550 2550

Augstums no zemes (mm) 472 472 472 472 472 472

Pagriešanās rādiuss ar/bez bremzēm (m) 7.4/8.4 7.4/8.4 7.4/8.4 7.4/8.4 7.4/8.4 7.4/8.4

KABĪNE

Piekare 4 balstu 4 punktu pneimatiskā piekare (AutoComfort)

Standarta aprīkojums
De-luxe “plašas grīdas” kabīne, atverams aizmugurējais logs, četru ātrumu ventilācija ar apsildi, pielāgojama stūrēšanas vienība, Valtra Evolution 
sēdeklis, ISOBUS gatavs, Auto-Guide gatavs, 6 darba gaismas aizmugurē un 4+2 priekšā, Valtra SmartTouch lietotāja interfeiss.

Papildu aprīkojums
TwinTrac reversās braukšanas sistēma, automātiska gaisa kondicionēšana, LED darba gaismas, kāju apsilde, pilnīgs Auto-Guide ar dāžādiem 
precizitātes līmeņiem, AgControl precīzās saimniekošanas ETC opcija.

27 S SĒRIJA / 290 - 405 ZS



ir AGCO pasaules
līmeņa zīmols. 

Valtra Inc. 
Valmetinkatu 2 
FI-44200 Suolahti 
Tālr.: +358 (0)2045 501 

www.valtra.com
www.youtube.com/valtravideos 
www.facebook.com/ValtraGlobal

Šajā brošūrā redzamie traktori var būt aprīkoti ar īpašām papildiespējām. 
Iespējamas izmaiņas – visas tiesības aizsargātas.


